

Informacja prasowa

IVECO ponownie oficjalnym dostawcą samochodów ciężarowych dla MotoGP™

IVECO wznawia współpracę z MotoGP na mocy 4-letniej umowy zawartej z organizatorem mistrzostw, firmą Dorna Sports.

Jako dostawca samochodów ciężarowych dla MotoGP, IVECO dostarczy 14 pojazdów przeznaczonych do transportu sprzętu wyścigowego na tory.

IVECO odnawia również umowę sponsoringu z zespołami Repsol Honda Team i Mooney VR46 Racing Team.

Turyń, 27 marca 2023 r.

IVECO ogłasza odnowienie partnerstwa z MotoGP, największymi motocyklowymi mistrzostwami świata, w ramach 4-letniej umowy zawartej z Dorna Sports — firmą, która od 1991 roku jest dysponentem praw komercyjnych i organizatorem Mistrzostw Świata pod egidą międzynarodowej federacji motocyklowej FIM Grand Prix (MotoGP™).

Potwierdzając po raz kolejny swoją silną więź ze światem sportów motorowych, prawie dziesięć lat po zakończeniu poprzedniego sponsoringu, IVECO będzie pełnić funkcję **dostawcy samochodów ciężarowych dla MotoGP™**, w ramach której dostarczy 14 pojazdów IVECO do transportu sprzętu i materiałów firmy Dorna Sports na imprezy MotoGP w latach 2023–2026.

Luca Sra, prezes Truck Business Unit, Iveco Group, powiedział: „*Jesteśmy dumni, że możemy wspierać tak wyjątkowe zawody, w ramach których najnowocześniejsza technologia łączy się z niezrównaną determinacją i odwagą do przekraczania granic. Sponsoring ten odzwierciedla tę samą energię, która leży u podstaw zaangażowania IVECO w tworzenie najlepszych rozwiązań dla naszych klientów, oraz wolę walki, która każdego dnia motywuje nas do dążenia do doskonałości.*”

Nowy sezon rozpoczął się w niedzielę 26 marca na torze Autodromo Internacional do Algarve w Portimao w Portugalii i zakończy się w listopadzie na torze Ricardo Tormo Circuit w Walencji w Hiszpanii. Łącznie odbędzie się 21 zawodów Grand Prix w 18 różnych krajach.

IVECO zapewni wsparcie przez cały sezon MotoGP, przekazując 13 samochodów ciężarowych IVECO S-WAY – flagowego modelu w gamie pojazdów ciężkich marki oraz 1 pojazd Daily, popularny lekki samochód dostawczy. Niezawodne, bezpieczne i wytrzymałe pojazdy IVECO będą przeznaczone do transportu

materiałów i sprzętu na trasach łączących tory, co pozwoli na stworzenie odpowiednich warunków, w których będą podejmowani goście i kibice.

Pojazdy zostaną spersonalizowane za pomocą logo MotoGP i IVECO oraz specjalnego oklejenia, jednoznacznie odzwierciedlającego styl typowy dla sportów motorowych.

Jako oficjalny sponsor zespołu *Repsol Honda* i oficjalny dostawca ciągników siodłowych dla zespołu *Mooney VR46 Racing*, IVECO zapewni również wsparcie logistyczne zespołów w zakresie transportu sprzętu zawodników na wyścigi MotoGP odbywające się w Europie, realizowanego pojazdami IVECO S-WAY.

IVECO

IVECO jest marką Iveco Group N.V. (MI: IVG). IVECO projektuje, produkuje i sprzedaje szeroką gamę lekkich, średnich i ciężkich pojazdów użytkowych, terenowych samochodów ciężarowych oraz pojazdów do zastosowań terenowych.

Szeroka gama produktów marki składa się z Daily, pojazdu z segmentu w przedziale 3,3 – 7,2 tony, Eurocargo od 6 do 19 ton oraz, w segmencie ciężkim powyżej 16 ton, gamy IVECO WAY z pojazdem drogowym IVECO S-WAY, IVECO T-WAY do zadań w ciężkim terenie i IVECO X-WAY do lekkich misji terenowych.

IVECO zatrudnia na całym świecie blisko 21 000 osób. Zarządza zakładami produkcyjnymi w 7 krajach w Europie, Azji, Afryce, Oceanii i Ameryce Łacińskiej, gdzie produkuje pojazdy wyposażone w najnowsze zaawansowane technologie. 4200 punktów sprzedaży i serwisu w ponad 160 krajach gwarantuje wsparcie techniczne wszędzie tam, gdzie pojazd IVECO pracuje.

Więcej informacji o IVECO: www.iveco.com

W celu uzyskania dalszych informacji prosimy o kontakt:

Aleksandra Zielińska Marketing Manager Poland & Ukraine aleksandra.zielinska@iveco.com	Facebook: https://www.facebook.com/IVECO/ YouTube: https://www.youtube.com/user/IvecoPoland Instagram: https://www.instagram.com/iveco/ Twitter: https://twitter.com/Iveco IVECO Live Channel: https://ivecolivechannel.com
---	---